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DĖL PATIKSLINTŲ VYRIAUSYBĖS NUTARIMŲ PROJEKTŲ TEIKIMO 

 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija (toliau – Susisiekimo ministerija), 

atsižvelgdama į 2022 m. gegužės 24 d. tarpinstitucinio pasitarimo sprendimą ir į Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės 2022 m. gegužės 13 d. išvadą Nr. NV-1326, 

teikia patikslintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl sutikimo pertvarkyti valstybės 

įmonę Vidaus vandens kelių direkciją į akcinę bendrovę ir valstybės turto investavimo“ projektą 

(toliau – nutarimo projektas Nr. 1) ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl sutikimo 

pertvarkyti valstybės įmonę Lietuvos oro uostus į akcinę bendrovę ir valstybės turto investavimo“ 

projektą (toliau – nutarimo projektas Nr. 2) (toliau kartu – nutarimų projektai
1
) ir papildomus 

dokumentus
2
. Pažymime, kad nutarimo projekte Nr. 2 taip pat patikslintos nuostatos dėl kapitalo 

formavimo. 

Teikiamus nutarimo projektus parengė Valstybės turto ir įmonių valdymo skyriaus (vedėja 

Roma Andruškevičienė, tel. (8 5) 239 3917, el. p. roma.andruskeviciene@sumin.lt) patarėja Indrė 

Bernotaitė (tel. (8 5) 239 3849, el. p. indre.bernotaite@sumin.lt). 

PRIDEDAMA: 

 1. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl sutikimo pertvarkyti valstybės įmonę 

Vidaus vandens kelių direkciją į akcinę bendrovę ir valstybės turto investavimo“ projektas, 1 lapas. 

 2. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl sutikimo pertvarkyti valstybės įmonę 

Lietuvos oro uostus į akcinę bendrovę ir valstybės turto investavimo“ projektas, 1 lapas. 

3. Valstybės įmonės Vidaus vandens kelių direkcijos 2021 metų audituotų finansinių 

ataskaitų ir 2021 metų veiklos ataskaitos kopijos, 80 lapų. 

4. Valstybės įmonės Lietuvos oro uostų 2021 metų audituotų finansinių ataskaitų ir 2021 

metų veiklos ataskaitos kopijos, 146 lapai. 

 

 

 

Susisiekimo ministras                                                                           Marius Skuodis 

 
 

 

 

 

I. Bernotaitė, tel. (8 5) 239 3849, el. p. indre.bernotaite@sumin.lt 

                                                           
1
 Siekiant teisinio aiškumo, teikiami atskiri nutarimo projektai dėl valstybės įmonės Vidaus vandens kelių direkcijos ir 

valstybės įmonės Lietuvos oro uostų pertvarkymo. 
2
 Susisiekimo ministerija 2022 m. gegužės 23 d. raštu Nr. 2-2326 „Dėl papildomos medžiagos prie Vyriausybės 

nutarimo projekto (TAIS Nr. 22-3849(2)) pateikimo“ Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijai pateikė valstybės 

įmonės Vidaus vandens kelių direkcijos ir valstybės įmonės Lietuvos oro uostų patikėjimo teise valdomo nekilnojamojo 

turto registro duomenų bazės išrašus, valstybės įmonės Lietuvos oro uostų turto vertinimo ataskaitą. 
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